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In an effort to encourage Thai people to
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300,000 or 15% of the earned income, un
that the individual taxpayer had t
investments in the retirement mutual fund
55 years old. 

 
Contrary to what the government had 
retirement mutual funds grew rather too s
to the 55 year old holding period requirem
of promoting further growth for the re
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mutual fund has to keep his or her investment until the age 
of 55 years old or the end of 5 years. Even though the 
Revenue Department has firmly issued the Revenue Rulings 
in support of the full 5 year holding period as the condition 
for receiving an extra tax deduction, most, if not all, of 
asset management companies still advised the investing 
public that maintaining the investments in retirement 
mutual funds until at the age of 55 years old was the 
condition for receiving an extra tax deduction. 

 
Now, the Cabinet just approves the draft of the Ministerial 
Regulation issued by virtue of the Revenue Code to change 
the required holding period for retirement mutual funds 
from the full 5 years to the age of 55 years old. 

 
For more information, please contact us. 
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At 7% for On

 
The existing Royal Decree Re VAT Rat
10% to 7% will have expired by Septem
new Royal Decree is enacted to reduce 
10% to 7% for another year from Oc
September 30, 2008.  

 
While the Revenue Code stipulates the VA
the Revenue Code also grants the Exe
Government the power to reduce the VA
appropriate by issuance of a Royal Decree

 
For more information, please contact us. 
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This newsletter is also available 
online at www.naritlaw.com 
under Resources section. 
 
We welcome any inquiry and 
value your feedback or 
comment. If you have any, 
please send them to 
enquiry@naritlaw.com
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proposed to the National Legislative Assembly. 

 
For more information, please contact us. 
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NARIT & ASSOCIATES is a Bangkok-based international law firm 
with principal areas of practice on Corporate & Commercial, 
Mergers & Acquisitions, Tax Planning, Litigation & Dispute 
Resolution, Business Contracts/Agreements, Real Estate & 
Construction, Insurance and Employment. 
 
We have experiences in advising our clients, from publicly held 
companies, Thai subsidiaries of multinational corporations to 
foreign and private investors, across a broad range of matters, 
including acquisitions of local companies, formation of joint 
venture companies, international sales, investment/divestment, 
distributorship, commercial contract tax planning, cross border 
tax planning, transfer pricing, remittance of profit and tax 
dispute 
 
As we aspire to be a fast growing legal service provider in 
Thailand, we are pleased to offer our high quality legal services 
at a very competitive rate, as compared to those of other 
international law firms. 
 
Contact our lawyer to find out how we can help you. 
Disclaimer: The materials on this document have been prepared to informational 
purposes only and are not intended to be legal advice. The reader should not act 
in any way on the basis of the information without seeking where necessary 
appropriate professional advice concerning their own individual circumstances. 
NARIT & ASSOCIATES assumes no responsibility for, and disclaims all liabilities 
(including responsibility for any action or inaction taken) to the fullest extent 
permitted by law. 


